ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«14» декабря 2016 г.                                                № 83

	п. 4-е отделение ГСС

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации Писаревского сельского поселения «Об утверждении плана графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для администрации Писаревского сельского поселения на 2016 год» (с изменениями 02.02.2016г. №4, 15.04.2016г. №17, 14.07.2016г. №39, от 07.11.2016г. № 71)

	В соответствии с ч.10,15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг.

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Писаревского сельского поселения на 2016 год (далее –план-график) в новой редакции согласно приложения.
1. Контрактному управляющему администрации Писаревского сельского поселения Е.И. Миндалёвой – разместить план-график в установленный законодательством срок.
1. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены планом-графиком или не соответствуют указанным данным.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава Писаревского
сельского поселения						              В.И. Шевцов
[bookmark: _GoBack]